

## Achizitii furnituri de birou

I.D.: 44345127

---

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 970,17 RON - 970,17 RON

---

Descriere: CHITANTIER IN 3 EXEMPLARE BC 20 5.04 100.84 19.16 2 H XEROX A4 TOP 5 13.45 67.23 12.77  
3 PIX BC 21 0.84 17.65 3.35 4 PIX CORECTOR BUC 1 2.94 2.94 0.56 5 CAPSE 24/6 BC 5 1.68  
8.40 1.60 6 PLIC C6 BC 100 0.13 12.61 2.39 7 DISP DE PLATA CATRE CASIERIE BC 5 2.52  
12.61 2.39 8 PERFORATOR BC 1 15.13 15.13 2.87 9 REGISTRU PTR EVIDENTA SUPRAVEGHERII  
BC 5 29.41 147.06 27.94 10 EVIDENTIATOR DACO BC 4 2.10 8.40 1.60 11 BON VAL FIXA BC  
100 5.04 504.20 95.80 12 PIX BC 10 0.84 8.40 1.60 13 TUS ROTRING BC 2 24.37 48.74 9.26  
14 CONDICA DE PREZENTA BC 1 6.30 6.30 1.20 15 FOLIE PROTECTOARE TOP 1 8.40 8.40 160  
COPERTA A4 BC 1 1.26 1.26 0.24

---